
 
                                                      

DIREZIONE DIDATTICA 
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it 
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

Prot. n.  3497/VII.1                                                                     Marsciano, 26 marzo 2024 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie  provvisorie per l’individuazione dei soprannumerari. 

      

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli  

 anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 

giorno 27/01/2022 in Roma;  

 

Visto L’Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 

maggio 2022 

 

Vista l’O.M. n. 33 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

–  anno scolastico 2024/2025”; 

 

Viste le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

 

Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con 

quanto documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in 

possesso di questo Istituto;  

 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data 26/03/2024, mediante pubblicazione all’Albo on-line, della 

graduatorie interne,  distinte per tipologia di personale e di posto (assistenti amministrativi, 

collaboratori scolastici), per l’individuazione dei soprannumerari.  

Avverso il presente provvedimento è possibile reclamo entro 10 gg dalla data di 

pubblicazione. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Elvira Baldini 
                   Firmato digitalmente 


		2024-03-26T08:15:18+0100
	BLDLVR61C69L103S




